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Sankarit Johanna Sinisalo
Johanna Sinisalo yllättää taas! Sankarit on ilkikurinen ja maaginen teos. Mutta miksi kaikki sen henkilöt ja
heidän kohtalonsa tuntuvat niin merkillisen läheisiltä ja tutuilta?

Rex on Suomen kaikkien aikojen suurin rocktähti. Mahti on moninkertainen kultamitalisti, jonka hulvattomat
naisseikkailut ja juhlinta herättävät joissakin riemua, joissakin pahennusta. Ile on Rexin bändin entinen
rumpali, nykyinen tietokonevirtuoosi ja uuden ajan internetprofeetta. Mutta mitä yhteistä on heillä ja
eristetyn tutkimuslaitoksen piinkovalla johtajalla rouva Alakorkeella, kauneuskilpailuissakin päteneellä
tiedenaisella ja traagisen lapsuuden eläneellä jääkiekkovalmentajalla? He kaikki ovat sankareita.

Sankaruudella Suomessa on sadat kasvot, traagiset ja koomiset. Moderni sankari voi olla kilpakenttien
gladiaattori, esiintymislavojen kuningas tai omaisuuksia bisnesmaailmassa keräävä innovaattori. Sankaruus
ulottuu palvotuista julkkiksista tuntemattomaksi jääviin oman elämänsä hiljaisiin suuruuksiin.

Johanna Sinisalon vauhdikkaassa romaanissa henkilöiden sankaritarinat välillä erkanevat, välillä jälleen
kietoutuvat yhteen ja sekoittuvat toisiin tarinoihin, eivätkä naiset suostu jäämään miesten katveeseen vaan
nousevat esiin vahvoina vaikuttajina. Ja väistämättä tulee hetki, jolloin sankareiden on unohdettava
keskinäiset eripuransa ja yhdistettävä voimansa, kun kaikki mihin he ovat uskoneet on uhattuna.

Tässä jännittävässä, järkyttävässä, ilkikurisessa ja maagisessa romaanissa modernit myytit yhdistyvät
yllättävällä tavalla ikiaikaisiin, ja samalla se rakentaa lähivuosikymmeniemme historiaa sellaisena kuin se
parhaiden sankarieeposten hengessä olisi voinut olla.

Johanna Sinisalon esikoisromaani Ennen päivänlaskua ei voi palkittiin Finlandia-palkinnolla vuonna 2000.
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From Reader Review Sankarit for online ebook

Niina says

Sankarit on mielessäni ja silmissäni rivakasti ja röyhkeästi modernisoitu Kalevala, jota sen silkan
monisyisyyden ja nerokkuuden ansiosta olen lähes valmis kumartamaan henkilökohtaisena Raamattunani.
Jälleenkerran yksi ehdottomista lempikirjoista, vaikka/eikä pelkästään siksi, että pituutta, juonenkäänteitä ja
etäisen tuttua hahmonkehitystä esiintyi enemmän kuin riittämiin.

Anna says

Mielenkiintoisella tavalla aikansa ilmiöitä käsittelevä ja niille irvivä kertomus Kalevalan (anti)sankareista.
Idea on nerokas ja toteutus "ihan hyvä", mutta se jokin lopullinen tästä puuttui. Kuitenkin mielestäni parempi
ja onnistuneempi kokonaisuus kuin Sinisalon aiempi Finlandia-voittaja Ennen päivänlaskua ei voi.

Susineito says

Johanna Sinisalon Sankarit on virkistävä Kalevala-tulkinta; alkuperäisteos on selkeästi näkyvissä, mutta kirja
uskaltaa myös mennä omille poluilleen ja kirjoittaja tuo selkeästi paljon uutta perinteiseen Kalevala-
tarustoon. Pidin todella paljon myös selkeistä viittauksista kalevalarunojen kohtiin ja Sinisalolle tyypillisestä
eri tekstilajien ja -tyyppien vaihtelusta, jotka lisäsivät romaanin uskottavuutta. Todella vahva teos, jota
suosittelen jokaiselle Kalevalan perustaruston tuntevalle.

Riku Sarlin says

Ei ihan Sinisalon parhaita. Kalevala-sovitus nykyaikaan. Kiintoisaa on lähinnä se, minkälaisen vastineen eri
Kalevalan hahmot saavat nykyajassa. Tarinan kaari on tuttu Kalevalasta. Jonkin verran (ei yhtään liikaa) on
mystisiä elementtejä mukana. Sankaritarina, ok, mutta... jotenkin vähän liian kevytversio. Rankempi, rajumpi
sovitus olisi voinut toimia paremmin.

Susa says

Sekoitti ihan kohtuullisen mielenkiintoisella tavalla satuja ja fantasiaa tilanteisiin, jotka oikeasti olisivat
voineet olla totta. Käytti hyväkseen muitakin ilmaisutapoja: romaani eteni laulujen sanoituksilla ja
lehtileikkeiden pätkillä eteenpäin. Juoni jäi jotenkin tyhjäksi ja väkisin tehdyksi, ja osa päähenkilöistä tuntui
turhilta. Ihan viihdyttävä ja helppo lukea, mutta ei oikein antanut mitään.

JaanaMi says

Melko nerokas, oikeasti tuore ja toimiva Kalevala-ammennus!.Tämä oli positiivinen yllätys, sillä harmillisen
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usein viittaukset Kalevalaan tai Kalevalateema kirjallisuudessa ylipäätään tuntuu jokseenkin
väkinäiseltä,päälleliimatulta tai muuten vaan hengettömältä. Tässä ei!

Martta says

Pyydän etukäteen anteeksi ruosteisesta suomestani.
Luin tämän kirjan, kun äitini sitä suositteli. En ole itse kasvanut Suomessa, ja ainoa mitä Kalevalasta tiedän
on peräisin Mauri Kunnaan Koirien Kalevala-kirjasta. Päätin kuitenkin lukea, ja totesin että jonkun verran
seurasin tapahtumia.

Kukaan päähahmo ei ollut mikään täysin hyvä, mutta Rexistä (eli Väinämöisestä) tykkäsin vähän enemmän
kuin muista. Joakim (eli Joukahainen) oli aika ärsyttävä tyyppi, mutta silti hänestä oli huvittava lukea.

Eniten tässä kirjassa nautin siitä, miten Kalevalan tapahtumat käsiteltiin. Paras kohtaus oli mielestäni se,
jossa Joukahainen manattiin suohon. Ihan hyvin pysyin kärryillä jopa pelkän Koirien Kalevalan perusteella.
En kuitenkaan taida tietää kuka ihme Karel Kuldne mahtaa olla.
Mielenkiintoisia olivat kans lehti-artikkelit ja muut pätkät muista 'teoksista' joita välillä oli lisätty.
En ollenkaan tykännyt mitä karmeimmista tapahtumista joita kirjassa oli, mutta ne kai perustuu Kalevalaan.
Hirvittäviä siitä huolimatta.

Sankarit-kirjasta sain kai suomalaista yleiskulttuuria; sekä Kalevalaa (kun sitä ei ole koulussa käsitelty
kunnes olisin siitä kurkkuani myöten täynnä) että suomalaista nykykulttuuria. Ihan huvittava, mutta välillä
aika rasittavaa luettavaa.

Visa Oksa says

Sinisalo leikittelee ajatuksiaherättävästi ja hauskasti Kalevalan tarinalla nykyajassa. Kirja imi minut
mukaansa heti alusta lähtien ja piti otteessa loppumetreille saakka.

Laura says

Samalla lailla sekopäinen kuin Ville Virtasen Hevosen taju. Jossain käsittämättömän rajamailla.

Tapani Aulu says

Odotin jotain ihan muuta Sinisalolta, mutta kyllä tämäkin Kalevala-pastissina meni. En tunne Kalevalaa
ilmeisesti likikään tarpeeksi hyvin, että olisin tunnistanut (läheskään) kaikkia viittauksia. Sentään ison osan
hahmoista hokasin. Mahti Saarelainen oli hyvä hahmo, muuten en oikein kovin ihmeellisenä kirjaa pitänyt.

Eve Kay says
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Koska en ole lukenut Kalevalaa, tämä oli ihan loistava tapa tutustua tarinaan. Ei poistanut kylläkään haluani
siltikin lukea lasten versio Kalevalasta, josko siinä selitettäisiin ihan niin kun selkokielellä se alkuperäinen
tarina. Joka tapauksessa Sankarit oli mahtava kokemus!


